

(pieczęćka jednostki)

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2017

(wariant porównawczy)

	31.12.2017	31.12.2016
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>18 874 493,63</b>	<b>19 855 625,49</b>
– od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 862 474,14	19 654 198,19
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-2 056 217,33	-109 953,44
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	2 062 645,50	306 392,86
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 591,32	4 987,88
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>19 172 863,29</b>	<b>19 310 499,35</b>
I. Amortyzacja	1 985 844,02	1 925 449,40
II. Zużycie materiałów i energii	5 935 183,27	6 499 312,82
III. Usługi obce	3 319 050,02	2 913 546,41
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 433 789,14	1 394 462,40
– podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	5 169 407,16	5 209 103,47
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 162 322,76	1 187 890,83
– emerytalne	472 300,12	493 620,31
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	162 229,36	176 555,17
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 037,56	4 178,85
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-298 369,66</b>	<b>545 126,14</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>549 814,87</b>	<b>718 986,45</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	13 904,04	
II. Dotacje	206 703,48	206 703,64
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	329 207,15	512 282,81
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>112 793,60</b>	<b>354 606,85</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		5 597,41
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	8 422,98	42 655,30
III. Inne koszty operacyjne	104 370,62	306 354,14
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>138 651,41</b>	<b>909 505,74</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>4 165,37</b>	<b>3 966,56</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	4 165,37	3 966,56
– od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
– w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>58 511,98</b>	<b>63 023,71</b>
I. Odsetki, w tym:	51 283,60	55 823,71
– dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
– w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	7 228,38	7 200,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)</b>	<b>84 304,80</b>	<b>850 448,59</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>141 878,00</b>	<b>281 960,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-48 061,00</b>	
<b>L. Zysk (strata) netto (I–J–K)</b>	<b>-9 512,20</b>	<b>568 488,59</b>

Sporządzono: Ozorków dnia 24.02.2018r.  
miejscowość

p.o. Głównego Księgowego

Maja Sęk

Badano Sprawozdanie

27-03-2018

Podpis biegłego rewidenta

Prezes Zarządu

Grzegorz Stasiak

podpis osoby sporządzającej

podpis kierownika jednostki